

با ما در ارتباط باشید

۰۲۲۸۹۰۰۰۳۰۰ — پیامک
shahraramdorm — آی دی روبیکا
۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰ - شماره اپتا، آی گپ و روبیکا
Shahraranews@mashtah.ir - رایا نامه

ستون «صدای مردم» روزنامه شهرآرا منتشر کننده پیام‌های مردمی است و صحت آن بر عهده فرستنده پیام است.

حرف مردم

اتوبوس رانی

۰۷۳۸...۰۹۵۰۰۰-در پایانه آزادی و در مسیر خروج اتوبوس ۲۰۳، مینی بوس ۳۱ واتوبوس ۲۰ یک چاله و دست انداز عرضی به عمق زیاد وجود دارد و مدت زیادی است این چاله خالی مانده و تردد را سخت کرده است. باید این چاله پر شود. لطفا پیگیری کنید.

آب و فاضلاب

۰۷۳۸...۰۹۱۵-شرکت آب ریزی که پیام می دهد آب قرار است قطع شود و مردم کمی آب برای مدیریت زندگی برمی دارند آب قطع نمی شود در مقابل روزی آب قطع می شود که مردم هیچ آبی برنداشته اند. گویا شرکت آب بعد از چند روز به خاطر می آورد که به مردم فلان محله پیام داده که آب قطع خواهد شد. برای ما هفته پیش پیامکی برای قطع آب آمد اما قطع نشد. اما دیروز ساعت ۶ صبح آب محله ما را قطع کردند درست زمانی که بچه ها می خواهند آماده شوند و مدرسه بروند.

۰۵۱۸...۰۹۱۵- ما دو سال در آب باید صرفه جویی کرد و تمام تلاشمان را در این زمینه می کنیم، اما شرکت آب نیز از قبل اطلاع رسانی کند. دیروز بچه ها را بیدار کردم که آماده شوند و مدرسه بروند و خودمان نیز سرکار برویم متوجه شدیم که

خواستید انجام شد

ستون «الو ۱۳۷» صدای شماست که به مرکز ارتباطات مردمی شهرداری مشهد رسیده است تا ما به عنوان رسانه شما، آن را به گوش مسئولان برسانیم و از مسئولان خواسته هایتان را مطالبه کنیم.

الو ۱۳۷
لوله آبیاری فضای سبز در تقاطع سید رضی و آموزگار داخل بوستان شب بو دچار ترکیدگی شده است. (درخواست رفع نقص)
پاسخ ۱۳۷: عوامل اجرایی خدمات شهری منطقه ۱۱ لوله آبیاری را مرمت کردند.
الو ۱۳۷
پروژه تأسیسات برقی در خیابان نوغان ۶ جنب مسجد عربها نیمه کاره رها شده است. (درخواست اتمام پروژه)
پاسخ ۱۳۷: عوامل اجرایی خدمات شهری منطقه ثامن پروژه تأسیسات را تکمیل کردند.
الو ۱۳۷
آسفالت معبر سواره رودر خیابان عبادی ۵ و ۲۷ نشست کرده است. (درخواست مرمت)
پاسخ ۱۳۷: عوامل اجرایی خدمات شهری منطقه ۲ آسفالت را مرمت کردند.
الو ۱۳۷
باتوجه به وجود مدرسه و مسجد در محدوده ثامن ۵۲، شهروند درخواست نصب سرعت کاه دارد.
پاسخ ۱۳۷: عوامل اجرایی ترافیک منطقه ۵ سرعت کاه را نصب کردند.
الو ۱۳۷
جمعیتی از نخاله مربوط به پروژه بهسازی پیاده رو نیش خیابان یوسف زاده ۵ دیو شده است. (درخواست جمع آوری)
پاسخ ۱۳۷: عوامل اجرایی فنی و عمران منطقه ۳ نخاله ها را جمع آوری کردند.
الو ۱۳۷
تعدادی از چراغ های روشنایی داخل پیاده رودر طبرسی شمالی، حداقل طبرسی شمالی ۱۰ و ۸ خاموش است. (درخواست رفع نقص روشنایی)
پاسخ ۱۳۷: عوامل اجرایی خدمات شهری منطقه ۴ چراغ ها را تعمیر کردند.

ادامه

یادداشت

...زائر انتظار دارد بایک زبان بصری آشنا و معنادار مواجه شود که بازتاب دهنده میراث غنی اسلامی ایرانی باشد.

نقطه پایان تحلیل ارائه شده، روش اجراست. تجربه تاریخی نشان داده است که اجبار صرف در حوزه طراحی و ساخت، پاسخگو نیست. راهکار پایدار، ایجاد مطالبه‌گری عمومی است. این امر باید از طریق حمایت و تشویق رسمی، یعنی برگزاری جشنواره‌ها و اعطای تقدیر به طراحان آثار برتر و منطقی و همچنین فراهم آوردن بستری برای اظهارنظر مردم در مورد طرح‌ها صورت پذیرد؛ زیرا قضاوت نهایی متعلق به جامعه است.

زمانی که جامعه، از مهندسان تا عموم مردم، به درک مشترکی از معیارهای زیبایی‌شناسی و معماری مطلوب دست یابد، فشار مثبتی بر بدنه مهندسی وارد می‌شود که به طور طبیعی منجر به رعایت الگوهای استاندارد، ایمن و هویتی خواهد شد. این گذار از الگوبرداری حکومتی به مطالبه‌گری مردمی، ضامن دوام و پایداری اجرای مقررات در کالبد شهر مشهد خواهد بود.

کارکنان فروشگاه رفاه با حضور در فرمانداری مشهد خواستار تسریع در پرداخت معوقات حقوقی خود شدند

کارکنان «رفاه» در انتظار رفاه

گزارش

صد و شصت و ششمین ملاقات مردمی فرماندار مشهد با طرح مشکلاتی در حوزه های معیشتی و صنفی برگزار شد، اما بخش عمده جلسه روز گذ شته به بررسی وضعیت حقوق و بیمه کارکنان یکی از بزرگ ترین مجموعه های اقتصادی شهری یعنی فروشگاه های رفاه اختصاص یافت.
موضوعی

که با انباشت معوقات مزدی و بدهی های سنگین بیمه ای، حال و هوای نشست را به یک بررسی ویژه کاریگری تبدیل کرد.
صبح روز گذشته، ۱۱۱ نفر از کارکنان فروشگاه های رفاه با هدف دیدار مستقیم با فرماندار مشهد در محوطه فرمانداری حضور یافتند تا مشکلات خود را بدون واسطه مطرح کنند.
در ادامه و با شروع جلسه دیدار مردمی، تعدادی از کارکنان به نمایندگی وارد سالن جلسه شدند. پرداخت نشدن حقوق و حق سنوات بازنشستگی و توقیف اموال و خودروهای شرکت از سوی تأمین اجتماعی محور مهم مشکلات مطرح شده کارکنان فروشگاه های رفاه بود.

۱۳ دهه خدمت بدون بازنشستگی

یکی از کارکنان با سابقه این مجموعه که ۲۹ سال سابقه خدمت دارد، با گالایه از وضعیت معیشتی و شغلی گفت:
پس از سه دهه کار، حالگفته اند برای ۶۲ روز بیمه عقب مانده باید ۲۵ میلیون تومان پرداخت کنم تا بتوانم بازنشسته شوم. این مبلغ از توان من خارج است. فقط می خواهم بازنشسته شوم و حق قانونی ام را دریافت کنم.

در ادامه، دیگر کارکنان نیز خواستار اقدام فوری برای رفع مشکلات بیمه ای و پرداخت مطالبات معوقه شدند و تأکید کردند که با وجود پنج ماه تأخیر در پرداخت حقوق، شرکت همچنان با

در ادامه جلسه دیدار مردمی موضوعات متعددی از سوی مراجعه کنندگان به فرماندار مطرح شد. موضوع اشتغال و معیشت بخش غالب تقاضاهایی بود که در این دیدار مردمی از سوی مردم با فرماندار مشهد مطرح شد. دغدغه شهروند ساکن سپاه ۶۹ و درخواست وام از دیگر دغدغه های مهم مطرح شده در این جلسه بود.

زندگی پس از سیل:
من ساکن خیابان سپاه ۶۹ هستم همان محله ای که وقتی سیل آمد، همه چیز را با خود برد. زندگی مان، خانه مان، وسایلمان، حتی آرامشمان را از دست داده ایم. یادم هست چطور آب تا زانو داخل خانه هایمان بود. مافقط توانستیم جان خودمان را نجات دهیم.
شوهرم ۴۵ سال دارد. مردی که سال ها کارگر فنی بود، ولی حالا هیچ جا او را نمی پذیرند، می گویند سن بالایی دارد. این بیکاری، غرورش را خرد کرده است. چند شب قبل گفت تو اسیر من و بیکاری من شده ای. برو پی زندگی ات. از شما تقاضا دارم شغلی برای همسرم فراهم کنید.

فرماندار:
شرایط اقتصادی و معیشتی این خانواده در خیابان سپاه ۶۹ با دقت بررسی شد. وضعیت اشتغال همسر خانواده به صورت فوری به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشهد ارجاع شد تا باتوجه به سابقه کاری و توان جسمی، برای وی فرصت شغلی مناسب فراهم شود.
هیچ خانواده ای نباید زیر فشار اقتصادی به نقطه فروپاشی برسد. ما موظفیم کاری کنیم که برگه طلاق، جای خود را به برگه اشتغال، آرامش و زندگی بدهد. پیگیری این پرونده تا رسیدن به نتیجه قطعی ادامه خواهد داشت.

درخواست اشتغال:
سال هاست با دو فرزندم تنها زندگی می کنم. سرپرست خانواده ام و بار خرج و مخارج خانه روی دوش من است. فرزند بزرگم به خاطر سختی های مالی از

دوره بین

شلوغی غیرمنتظره ای در سالن انتظار به چشم می خورد. ساعت حوالی ۸ شب است و چیزی به سه رقمی شدن شماره نوبت ها نمانده است. مقابل اتاق پزشک، دست کم هفت نفر ایستاده اند. رسید نوبتی که بیماران در دست دارند، نشان می دهد در مجموع بیش از پانزده نفر در صف انتظار هستند. تمام صندلی های سالن پر شده و برخی بیماران در گوشه و کنار راهروها منتظر ایستاده اند.

سرفه های مکرر، ضعف و بی حالی، شایع ترین علائم مراجعان هستند. افزون بر بیماریانی که منتظر ویزیت پزشک اند، گروهی نیز برای تزریق مجدد سرم به کلینیک بازگشته اند و دشوار آن ها نیز کم نیست. شما افرادی که ماسک زده اند محدود است. خامنی برای کشیدن بخیه انگشت مراجعه کرده و از سرفه های

بیمانکاران مختلف همکاری مالی دارد.

دستور فوری فرماندار مشهد

در ادامه سید حسن حسینی، فرماندار مشهد با تأکید بر لزوم صیانت از حقوق کارگران و جلوگیری از گسترش بحران صنفی در سطح شهر، دستور بررسی ویژه پرونده را صادر کرد و رسیدگی به موضوع را به احمد شافی، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مشهد ارجاع داد.

تصمیم قاطع کمیسیون کار

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مشهد درگفت وگوبا خبرنگار شهرآرا گفت: شرایط کارکنان رفاه و پرونده فروشگاه های رفاه تا کنون و در دو جلسه رسمی کمیسیون کار و کاریگری شهرستان مشهد با حضور مدیران اداره کار، تأمین اجتماعی

از سیلاب تا بیکاری

مسیرهای تصفیه آب های سطحی، به سرعت اجرا شود. باید تدبیری اتخاذ شود که در برابر سیلاب های آینده مقاومت داشته باشد و پایداری کشت در شهرک تضمین شود.

درخواست برای انتقال دانشجو:
دخترم دانشجوی پرستاری در طبس است. رفت و آمد ها برایش سخت است و هزینه های زندگی و تحصیل بر دوش من مانده است. درخواست دارم اگر امکان داشته باشد، انتقالی اش را به مشهد بگیرم تا هم در کنار خانواده باشد، هم بتواند درشن را با آرامش ادامه دهد.
فرماندار:
در مورد درخواست انتقال دانشجوی پرستاری از طبس به مشهد باید گفت که به دلیل نبود صندلی خالی در دانشگاه های مشهد امکان پذیر نیست.

درخواست انشعاب گاز:
سال هاست در خانه ای کوچک در خیابان رسالت ۱۴۵ زندگی می کنیم. خانه ای که با زحمت و کار شبانه روزی توانسته ام سرپا نگه دارم، اما هنوز بدون گاز هستیم. سرمای پاییز رسیده، اما خبری از گاز نیست. برای گرفتن انشعاب گاز بارها مراجعه کرده ام. اما هر بار گفته اند باید نزدیک ۵۰ میلیون تومان پرداخت کنم. رقمی که برای من سرپرست خانوار با سه بچه یتیم، غیرممکن است. از شما تقاضا دارم مساعدت کنید تا بتوانم انشعاب گاز خریداری کنم.
فرماندار:
ساختمان شما خارج از ضوابط قانونی ساخته شده است و در این باره اعطای هرگونه انشعاب به این نوع ساختمان ها، تخلف محسوب می شود. شرکت گاز استان در چارچوب مقررات می تواند به واگذاری انشعاب اقدام کند. شهروندان باید مراحل قانونی ثبت نام و تأیید مدرک های لازم را طی کنند تا فرایند اتصال به شبکه گاز انجام شود. هدف ما حفظ حقوق شهروندان و تسهیل دسترسی قانونی آن ها به خدمات شهری است و امیدواریم با همکاری شرکت گاز و نهاد های حمایتی، این مشکل هرچه زودتر حل شود.



بیماران و نداشتن ماسک شاکی است وزیر لب این جمله را زمزمه می کند: ویروس رادو دستی گرفتیم، چرا ماسک نمی زند؟
متصدی باجه پذیرش در کلینیک شبانه روزی محدوده بولوار پیروزی در پاسخ به یکی از مراجعان بدحال برای طولانی شدن زمان انتظار می گوید: خودتان وضعیت کلینیک را می بینید، فقط پنج تخت سرم داریم و همه

عکس: سید گلین اشهرآرا

بیماران در فضای بسته این اماکن به صورت پیوسته تکرار می شود. نکته درخور تأمل این شلوغی ها، بی توجهی به استفاده از ماسک است.

بی تردید با اوج گیری بیماری های تنفسی، بیشترین نگرانی مردم متوجه مدارس و وضعیت رعایت اصول بهداشتی در آن هاست. حضور هر دانش آموز بیمار در کلاس بدون رعایت اصول ابتدایی و ماسک، می تواند ناخواسته زمینه انتقال ویروس به دیگر دانش آموزان و خانواده ها را فراهم کند.
در چنین شرایطی، باتوجه به کاهش بازندگی هاو تشدید آلودگی هوا که زمینه ابتلا به بیماری های ویروسی را افزایش می دهد، استفاده از ماسک به ویژه از سوی افراد بیمار ضروری است. این الزام باید دوباره در فضا های عمومی مانند مدارس، ادارات و وسایل حمل و نقل عمومی مورد توجه قرار گیرد. همچنین انتظاری رود رسانه ها با بهره گیری از ظرفیت آگاهی رسانی خود، مردم را به استفاده از ماسک در معابر عمومی و مکان های شلوغ ترغیب کنند.